



R		Allergének		Allergének		Allergének		Allergének			
g		Molnárka(1-2)		Vincellér rud(1-2-5)		Vajaspogácsa(1-2-3-8)		Sajtos croissant(1-2)		Zabpehelyes kenyér(1-8) Párizsikrém(2-8-10)	
g		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 210 6 4 36 0,5 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÉNYKÖR (5) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 156 5 2 28 0,0 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA (8) TOJÁS(3) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 206 5 7 30 0,5 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 221 8 6 57 1,2 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA (8) MUSTÁR(10) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 335 9 15 41 1,5 4 0	
T		Hamis gulyásleves(1-3) Vagdalt szelet(1-2-3) Zöldbabfőzelék(1-2) Kenyer-t.k.(1)		Pulykragu leves(4) Túrógombóc mir.(1-2-3)		Kertészleves(4-1-3) Sertéspaprikás(2-1) Tésztaköret(1-3)		Brokkoli krémleves(1-2) Rántott sertésszelet(1-3) Sárgarépas rizs Őszibarack befőtt		Gombaleves(1-3) Tört burgonya Csemege uborka	
g		TEJ(2) GLUTÉN(1) TOJÁS (3) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 853 32 36 95 4,9 6 5		TEJ(2) GLUTÉN(1) TOJÁS (3) ZELLER (4) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 686 46 24 66 2,6 7 11		TEJ(2) GLUTÉN(1) TOJÁS (3) ZELLER (4) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 696 33 29 69 4,5 7 1		TEJ(2) GLUTÉN(1) TOJÁS (3) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 890 33 37 101 4,3 6 2		GLUTÉN(1) TOJÁS (3) SZZ (11) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 558 30 18 55 3,8 2 1	
U		Vágott zsemle(1-2) Körözött Paprika tv		Császárzsemle(1-2) Delma Túrista felvágott(2-4-8-10) Uborka friss		Rozskenyér(1-8) Sajtkrém(2) Szilva		Tejkiőrl zsemle(1-2) Tonhalas krém (6) Paprika tv		Tejles kiőrlésű keksz(1) Alma	
g		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 156 4 1 18 0,5 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA (9) ZELLER (4) MŰS Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 170 8 11 11 1,3 2 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA (8) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 243 8 7 36 0,9 4 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) HAL(6) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 298 9 15 27 0,7 2 0		GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T. zs Cuk 186 2 6 30 0,0 0 15	
V		g		g		g		g		g	

* T. Zs = Telíteti zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat, melyért elnézést kérünk Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !
 * jelölt étel édesítőt tartalmaz Élelmiszervezető:.....

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !